com os termos e condições estabelecidas na proposta do segundo outorgante e no caderno de

encargos, Fazem parte integrante do contrato todos os documentos previstas no n.o 2 do artigo 96.9 do

DL n.o 111-8/2017, de 31 de agosto, na sua redação atual. —— ---------------------------- ——

-— Segunda: 0 valor contratual é de € 15.422,40 (quinze mil quatrocentos e vinte e dois euros e

quarenta cêntimos), acrescido de iVA à taxa em vigor. — ------------------------------------- ——

-— Terceira: o encargo para o presente ano económico e de € 3.941,28 (três mil novecentos e quarenta

e um euro e vinte e oito cêntimos), acrescido de IVA, e será suportado pela classiicação

orgânica/económica 02/02.02.09. Para o ano de 2020 o encargo ascende a G 7.711,20 (sete mil

setecentos e onze euros e vinte cêntimos) acrescidos de iVA e para o ano de 2021 o encargo ascende a €

376932 (três mil setecentos e sessenta e nove euros e noventa e dois cêntimos), acrescido de IVA. A

faturação será mensal, com pagamento a 60 dias por debito direto, sendo a primeira fatura de € 728,28

(setecentos e vinte e oito euros e vinte e oito cêntimos) acrescidos de iVA e a última no valor de €

556,92 (quinhentos e cinquenta e seis euros e noventa e dois cêntimos) acrescidos de IVA:— ————————

—— Quarta: O compromisso para o ano de 2019, encontra—se registado sob o no 791/2019. -----------

—— Quinta: 0 Fornecimento objeto do presente contrato será efetuado no prazo de 5 dlas, tendo uma